
UCHWAŁA NR XXVI/116/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 13 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257, 1454) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XIV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2016r.    wprowadza   
się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy na rok  2017 w wysokości    28 740 907  zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 28  061 735  zł,

-  dochody majątkowe w wysokości 679 172  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości    28 324 323 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 27 267 342  zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 056 981  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 4AB1A17D-47EB-4531-969E-70F4936AB764. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/116/2017 Rady  Gminy Kikół z dnia 13 lutego 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 1 422,002 001 972,00 2 000 550,00

85203 Ośrodki wsparcia - 100,00 806 400,00806 500,00

0830 Wpływy z usług 100,00 - 100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 880,00 133 400,00134 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 880,00 - 880,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 442,00 37 150,0037 592,00

0830 Wpływy z usług 2 792,00 - 442,00 2 350,00

855 Rodzina 1 000,009 083 500,00 9 084 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 000,00 3 923 200,003 922 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00

28 741 329,00 28 740 907,00- 422,00Razem:

Id: 4AB1A17D-47EB-4531-969E-70F4936AB764. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/116/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 13 lutego 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 6 600,003 074 252,00 3 067 652,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 186 240,00184 240,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 8 600,00 680 912,00689 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 706,00 - 8 600,00 433 106,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 000,001 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 000,00 2 000,001 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 600,008 411 913,00 8 412 513,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 552,00 4 161 887,004 168 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 261 094,00 - 5 473,00 2 255 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 836,00 - 943,00 462 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 193,00 - 136,00 66 057,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 552,00 13 615,007 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 473,00 5 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 943,00 2 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 136,00 281,00

80195 Pozostała działalność 600,00 69 428,0068 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 600,00 6 600,00

852 Pomoc społeczna - 422,003 527 126,00 3 526 704,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 422,00 25 914,0026 336,00

3110 Świadczenia społeczne 24 442,00 - 422,00 24 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00183 156,00 183 156,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 180 942,00180 942,00

Id: 4AB1A17D-47EB-4531-969E-70F4936AB764. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 837,00 3 407,00 16 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 829,00 - 3 407,00 26 422,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00150 293,00 155 293,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 32 000,0028 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 61 774,0060 774,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

28 324 745,00 28 324 323,00- 422,00Razem:

Id: 4AB1A17D-47EB-4531-969E-70F4936AB764. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017  r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I. DOCHODY

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100 zł

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszenie planu o kwotę 880 zł

Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie planu 442 zł

Rozdział 85502- świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie planu o kwotę 1 000 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki zmieniają się w następujący sposób:

Dz.750- Administracja publiczna

Rozdział 75022- Rady gmin – wprowadzenie planu wydatków na zakup art. żywnościowych na kwotę
2 000 zł

Rozdział 75095- pozostała działalność – zmniejszenie planu o kwotę 8 600 zł

Dz.756

Rozdział 75695- zwiększenie planu na pokrycie kosztów komorniczych o kwotę 1 000 zł

dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdział 80101- szkoły podstawowe -zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne
o kwotę 6 552 zł

rozdział 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego – zwiększenie planu na wynagrodzenia
o kwotę 6 552 zł

rozdział 80195- Pozostałą działalność - zwiększenie planu na usługi o kwotę 600 zł

dz. 852-pomoc społeczna

rozdział 85215- dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 422 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdział 85401- świetlice szkolne – przesuniecie w planie wydatków kwoty 3 407 zł

dz. 926 – Kultura fizyczna

rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie planu na usługi o kwotę 3 000 zł
oraz zakup art. żywnościowych o kwotę 1 000 zł

rozdział 92695- pozostała działalność – zwiększenie planu na zakup art. żywnościowych o kwotę 1 000
zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 4AB1A17D-47EB-4531-969E-70F4936AB764. Podpisany Strona 1




